ENTRATE TIT, IV TOTALE
COMUNE DI MAZZE' ENTRATE
STRAORDINARIE
CONTRIBUTO | CIMITERIALI ONER]
ANNO 2020 dopo var REGIONALE URBANIZZ.
6 CAP. 907 CAP. 766 CAP. 878
OGGETTO IMPORTO IMPORTO
2063 gEEfQEE F;E%(BBETCLAEZ'ONE 30.000,00 30.000 30.000,00
2178 Eg'NF'T%gS%O - 500,00 500,00 500,00
3101 gﬁggg&gmgga STRADE 40.000,00 40.000,00 40.000,00
RIPRISTINO
3115 |CICLOPEDONALE MAZZE' 50.000,00 50.000,00 50.000,00
CALUSO
TOT. CIMIT. fTOT. 0O.UU.
Totale 120.500,00 0.00 50.00000 __ 30.000,00 40500,00 120, 500,00
120.500,00

0O0.UuU.

CIMITERIALI
CONTRIBUTO

TOTALE

FINANZIAMENTI:

ENTRATE STRAORDINARIE

40.500,00
0,00
30.000,00
50.000,00
120.500,00




